همین وضعیت برای آنتیست ها، لائیک ها، ماسون ها، بهائی های، وهابی ها و سایر سرسپردگان به غرب و صهیونیسم در جمهوری آذربایجان بسیار ناخوشایند بود که از روی کینه ورزی و عناد با تشیع، نارداران را «تجسم تحجر» در جمهوری آذربایجان توصیف می کردند.

در حمله نیروهای قشون وزارت کشور باکو به محل عزاداری حسینی در منطقه نارداران که در پنجم آذر 1394 (مصادف با 26 نوامبر 2015) و در آستانه اربعین حسینی بوقوع پیوست، پنج تن از شیعیان شهید و دهها نفر زخمی و بازداشت شدند. نیروهای وزارت کشور جمهوری آذربایجان در این حملات، همچون روشهای داعشی، تمامی پرچم های حسینی و عناوین شیعی را از معابر نارداران برچیده و آرم الله را از سر درب زیارتگاه رحیمه خاتون از خواهران گرانقدر امام رضا ع کندند.